

ACCESORII DE BIROU

I.D.: 72144956

Data publicarii	09.08.22	Coduri CPV	30100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.595,60 RON - 1.595,60 RON

Descriere: Achizitie produse de birotică și papetărie/Articole mărunte de birou necesare desfășurării activității echipei de management din cadrul proiectului „ROM(a)NOR Interferences - CALL05-7”. BIBLIORAFT A4 5CM PP ALBASTRU SKAG = 40 buc x 9,21 lei = 368,40 lei fara TVA
BIBLIORAFT A4 8CM PP ALBASTRU SKAG = 40 buc x 9,21 lei = 368,40 lei fara TVA DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII = 8 seturi/10 buc/SET x 5,80 lei = 46,40 lei fara TVA FOLIE PROT DOC A4 CRISTAL 75 MICRONI = 8 seturi/100 buc/SET x 28,98 lei = 231,84 lei fara TVA FLUID CORECTOR 20ML NOKI = 8 buc x 2,15 lei = 17,21 lei fara TVA PIX CU BILA RETRACTABIL, ALBASTRU = 7 seturi/12 buc/SET x 8,04 lei = 56,26 lei fara TVA CREION MECANIC PRO 0.7 ALBASTRU STAPLES = 8 buc x 3,38 lei = 27,00 lei fara TVA MINA CREION 0.7 HB = 8 buc x 0,41 lei = 3,26 lei fara TVA DECAPSATOR = 8 buc x 2,04 lei = 16,32 lei fara TVA CAPSATOR 20COLI 24/6&26/6 METALIC = 8 buc x 7,67 lei = 61,34 lei fara TVA CAPSE 24/6 1000BUC/CUT RAPESCO = 16 cutii/1000 buc/cutie x 1,37 lei = 21,89 lei fara TVA AGRAFE ZINCATE 33MM = 16 cutii/100 buc/CUTIE x 1,40 lei = 22,40 lei fara TVA AGRAFE 50MM ZINCATE = 8 cutii/100 buc/CUTIE x 3,33 lei = 26,64 lei fara TVA AGRAFE 78MM ZINCATE = 8 cutii/50 buc/CUTIE x 5,40 lei = 43,20 lei fara TVA ALONJA PLASTIC DIVERSE CULORI M&M = 8 seturi/25 buc/SET x 5,99 lei = 47,92 lei fara TVA TEXTMARKER FRIXION LIGHT SOFT = 8 seturi/6 culori/SET x 29,64 lei = 237,12 lei fara TVA
